ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /UBND-VX3

V/v giao báo cáo, làm rõ sự cố

trong Chương trình Cầu truyền hình

nghệ thuật “Đôi bờ Ví, Giặm”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày           tháng          năm 2024

Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Điện lực Hà Tĩnh;

- VNPT Hà Tĩnh.

   Trong Chương trình Cầu truyền hình nghệ thuật “Đôi bờ Ví, Giặm” tổ chức vào

tối ngày 27/11/2024 tại Trung tâm VH-TL tỉnh đã xảy ra sự cố làm ảnh hưởng, gián đoạn

Chương trình (mất tín hiệu, mất âm thanh, nhảy điện).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu - Trưởng Ban Tổ chức

Festival “Về miền Ví, Giặm - Kết nối tinh hoa di sản” yêu cầu:

Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Giám đốc Điện lực Hà Tĩnh,

Giám đốc VNPT Hà Tĩnh theo chức năng, nhiệm vụ được phân công, kiểm tra, báo

cáo, giải trình nguyên nhân, lý do các sự cố nêu trên; trách nhiệm của các cá nhân,

đơn vị, công tác phối hợp; gửi Ủy ban nhân dân tỉnh trước 16h ngày 28/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-11-28T10:46:56+0700

		2024-11-28T11:05:23+0700

		2024-11-28T11:05:25+0700

		2024-11-28T11:05:25+0700